[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº10/17		Salvador do Sul, 16 de março de 2017.

		Senhor Presidente

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal a seguinte INDICAÇÃO:

Que o Executivo Municipal estude a possibilidade, de colocar tubos na estrada de Linha Bonita Alta em um dos acessos ao túnel na curva entre as residências de Délcio Both e Darci Rauber.

JUSTIFICATIVA: Para Justificar essa indicação lembro que os tubos de água que ali se encontram estão quebrados  obstruindo a passagem de água e alagando toda a estrada interferindo na passagem de veículos e pedestres.

Mauricio R. de Castro Reginaldo
Vereador PRB